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Извршител Данчо Диманчев Гевгелија врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДТТУ МЛАЗ-ИНЖЕНЕРИНГ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ експорт-импорт Гевгелија со ЕДБ 4006007123194 и седиште на ул.Булевар Гевгелија бб, преку полномошник Адвокат Душко Гошевски Валандово, засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.212/24 од 10.6.2024 на Нотар Бошидар Вангелов Гевгелија, доверителот ДПТУ ИНТЕР-КОМЕРЦ експорт-импорт ДООЕЛ Гевгелија со ЕДБ 4006993100202 и седиште на ул. 7-Ноември бб, преку полномошник Адвокат Димитар Стојменов Гевгелија, засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.360/2024 од 15.5.2024 на Нотар Ѓорги Николов Гевгелија, доверителот ДПТУ ИНТЕРФУТУРА ДОО Скопје со ЕДБ 4030005549753 и седиште на ул.Булевар АВНОЈ бр.34 Аеродром, преку полномошник Адвокат Зоран Шуклев Гевгелија, засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.10/24 од 27.5.2024 на Нотар Марија Атанасова Гевгелија,доверителот ДПТУ ИНТЕРФУТУРА ДОО Скопје со ЕДБ 4030005549753 и седиште на ул.Булевар АВНОЈ бр.34 Аеродром, преку полномошник Адвокат Зоран Шуклев Гевгелија, засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.10/24 од 27.5.2024 на Нотар Марија Атанасова Гевгелија, доверителот Деловен систем Адинг АД за производство,примена и пласман на хемиски материјали за градежништво и инженеринг работи Скопје со ЕДБ 4030989151658 и седиште на ул Новоселски пат бр.11 Горче Петров, преку полномошник Адвокат Филип Ристески Скопје,  засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.13/2024 од 18.6.2024 на Нотар Марија Атанасова Гевгелија, доверителот ДПИТ Бизнис Центар - Адинг ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4030992137267 и седиште на ул.Кузман Шапкарев бр.5 Горче Петров, преку полномошник Адвокат Филип Ристески Скопје, засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.12/2024 од 18.6.2024 на Нотар Марија Атанасова Гевгелија, доверителот ДТПУ Мида Мобилити ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4030001406990 и седиште на ул.8ми Септември бр.18, преку полномошник Адвокатско Друштво Партнери Цветковски Никочевиќ Скопје, засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.636/2024 од 04.11.2024 на Нотар Горге Николов Гевгелија, доверителот ДПТУ ПЕТ-НЕТ ДОО Гевгелија со ЕДБ 4006005118401 и  седиште на ул.Маршал Тито бр.134 лок.51, преку полномошник Адвокат Зоран Шуклев од Гевгелија, засновано на извршната исправа Решение НПН бр.35/2024 од 13.11.2024 на Нотар Марија Атанасова Гевгелија, доверителот ДПТУ Феликс-Нет ДОО Гевгелија со ЕДБ 4006009503407 и седиште на ул.Бранд Петрушев бр.15, преку полномошник Адвокат Зоран Шуклев од Гевгелија, засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.33/24 од 13.11.2024 на Нотар Марија Атанасова Гевгелија, доверителот ДПТТУ ТИ-ЛА Логистик ДООЕЛ Гевгелија со ЕДБ 4006023519146 и седиште на ул.Коле Неделковски бр.18/20, преку полномошник Адвокат Димитар Стојменов од Гевгелија, засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.765/24 од 19.11.2024 на Нотар Горге Николов Гевгелија, против должникот ДГПТУ НГА ИНШААТ ШИРКЕТИ Странска подружница во Гевгелија,Република Северна Македонија со ЕДБ  4006018514411 и седиште на ул.Слободан Митров Данко бр.42, на ден 27. 03 2025 година го донесува следниот:
                          



 З А К Л У Ч О К
            ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ВТОРО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

                           (врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со второ усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Булдожер марка KOMATSU LTD. D155 A.2, модел D155 A-2, сер.бр.57626, попишан со налепница бр.357, со вредност 756.400,00 денари, со напомена дека возилото не е регистриран и не поседува потребна докуменација за регистрација освен фактура од каде е набавен, дека продажбата ке се врши по принцип “видено - купено“, што исклучува дополнителни приговори од купувачот за неисправност или некомплетнот на предметот

2. Камион Бетономешалка марка MERCEDES-BENZ TURK A.S., тип 4140 B 8X4B5100, со број на шасија NMB94331712068982, попишан со налепница бр.358, со вредност 661.050,00 денари со напомена дека возилото не е регистриран и не поседува потребна докуменација за регистрација освен фактура од каде е набавен, дека продажбата ке се врши по принцип “видено - купено“, што исклучува дополнителни приговори од купувачот за неисправност или некомплетнот на предметот
3. Генератор KIPOR KDE 19 EA3 Dizel Jenerator Set, max power 18.5 kva, произведен 2015 од PRC, попишан со налепница бр.352, со вредност 76.850,00 денари, со напомена дека предметот, не е комплетен, и дека продажбата ке се врши по принцип “видено - купено“, што исклучува дополнителни приговори од купувачот за неисправност или некомплетнот на предметот
4. Генератор CUKUROVA DETROIT 800 KV, сер.бр.363 172/3, попишан со налепница бр.355, со вредност 369.000,00 денари, со напомена дека предметот не е комплетен, и дека продажбата ке се врши по принцип “видено - купено“, што исклучува дополнителни приговори од купувачот за неисправност или некомплетнот на предметот
5. Генератор CUKUROVA ce 250F KV, попишан со налепница бр.356, со вредност 47.650,00 денари, со напомена дека предметот, не е комплетен, и дека продажбата ке се врши по принцип “видено - купено“, што исклучува дополнителни приговори од купувачот за неисправност или некомплетнот на предметот
6. Асфалтна база – демонтирана, попишана со налепница бр.353, со вредност 5.842.000,00 денари, со напомена дека предметот не е комплетен, и дека продажбата ке се врши по принцип “видено - купено“, што исклучува дополнителни приговори од купувачот за неисправност или некомплетнот на предметот

Предметите се оптоварени со следните товари заложно право-попис во корист на доверителите.

Продажбата ќе се одржи на ден 10. 04 2025 година во 10,00 часот во просториите на Извршител Данчо Диманчев Гевгелија, ул.Маршал Тито бр.74.
Предметите се продават одделено, со напомена да за предметите со вредност поголема од 5.000 евра во денарска противредност се полага гаранција во висина од 1/10 од утврдената  вредност.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 200002021281336 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје, најкасно до 09. 04 2025 година.
Продажбата ке се врши по принцип “видено - купено“, што исклучува дополнителни приговори од купувачот за неисправност или некомплетнот на предметите.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот и доверителот ДТТУ МЛАЗ-ИНЖЕНЕРИНГ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Гевгелија.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Гевгелија согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување

